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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71403040G

2. Data e Regjistrimit 03/02/2017
3. Emri i Subjektit Petromas
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Kastriotet, Kompleksi 
"Garden City", Zyrat e shitjes, Godina 1, Kthesa e Kamzes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin, instalimin dhe venien ne shfrytezim te impianteve, 

stacioneve, reparteve, linjave per tregtimin e hidrokarbureve 
brenda e jashte vendit, import-eksport dhe tregti me pakice e 
naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, 
transporti kombetar e nderkombetar i tyre, import eksport 
dhe tregti me shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te 
kembimit per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure, te 
automjeteve te transportit hidrokarbur,te kokave dhe 
cisternave bote per to dhe per depozita stacionare te 
bombulave me ose pa mkbushje gazi si dhe dhenien e 
asistences teknike per to, ndertimin dhe venien ne perdorim 
te depove hidrokarbure,rezervuareve te linjave dhe pikave te 
shitjes se tyre sipas projektit teknologjik.
Hadi Fitrianto Hartoyo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2017                Deri: 26/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HadiFitrianto Hartoyo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Petromas
Telefon: 0675402662  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-130384-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302865-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 15.05.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5717DA53-80E1-4D93-BE62-92D47567A305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65095742-B22F-452F-ADD9-93881BDBEC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C907F47-31F7-4B4D-9DB1-043452FAB2E5

